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
+ rezsiért. Egyhavi kaució szükséges. Tel: 06-30-
924-8617

KIADÓ a XVI. kerületben garzonlakás egy fő ré-
szére. Tel: 405-3425 (este)

KIADÓ hosszú távra bútorozott, 1,5 szobás, felújí-
tott, erkélyes, nem panel, egyedi fűtésű lakás az 
Üllői úton, a Határ úti metrónál, kocsibeállóval. Tel: 
258-4548, 06-70-567-6076

KIADÓ Gyömrőn 2 szintes felújított családi ház 
bútorozva 65 ezer Ft + rezsi + 1 havi kaució. Tel: 
258-4548, 06-70-567-6076

KIADÓ garzon 2 lány részére Ó-Mátyásföldön. 
Tel: 06-20-913-4783

CINKOTÁN szoba kiadó egyedülálló részére für-
dőszoba, konyha használattal. Tel: 06-20-494-
3981

KIADÓ a Lándzsa lakótelepen 34 nm-es garzon-
lakás bútorozatlanul. Tel: 402-1640

ÁRPÁDFÖLDÖN 100 nm-es, 3 szobás lakás bú-
torozva kiadó. Tel: 403-0858

FIATAL lány albérlőtársat keres az Örs vezér teréhez 
közeli albérletébe. Tel: 06-20-942-9124

ZUGLÓBAN 3 szobás, gázfűtéses családi ház iro-
dának, vagy lakásnak kiadó 100 ezer Ft + rezsiért. 
Tel: 06-20-973-8528

ZUGLÓBAN 2 szobás, cirkós lakás kiadó: 60 ezer 
Ft + 2 havi rezsi. Tel: 06-20-417-9600

ZUGLÓI albérlet, a Rákos-pataknál kertes ingatla-
non különálló, kis ház (1 szoba összkomfort) kiadó 
kaucióval. Tel: 06-30-279-0963

KIADÓ 1000 Ft/nap áron családi házban összkom-
fort az 1. metró végállomásánál, kertes, csendes, 
napos. Tel: 06-30-529-1912

BUDAPESTEN, egyetemekhez közel, közlekedési 
csomópontnál összkomfortos garzonlakás, egyedi 
gáz- és vízórás, háztartási gépekkel felszerelve 
kiadó. Tel: 06-20-255-3544

KIADÓ a XVIII. ker. Tövisház utcában 45 nm-es, 
1,5 szobás lakás. Tel: 06-70-370-7781

GARZON kiadó a II. kerületben, jó közlekedés-
nél. Ára: 50 ezer Ft + 15 ezer Ft rezsi. Tel: 06-
30-986-5566

X. ker. Pataky térnél cirkofűtéses, olcsó rezsijű, 
mindennel felszerelt garzon 45 ezer Ft/hó + re-
zsiért kiadó. Háromhavi kaució szükséges. Tel: 
06-30-609-9681

CSÖMÖRÖN családi ház hosszabb távra 120 
ezer Ft + rezsiért dupla garázzsal kiadó. Tel: 06-
30-230-1796

CSÖMÖRÖN hosszabb távra kiadó 2 szoba, össz-
komfortos családi ház. Tel: 06-30-259-8472, 06-
28-446-540

LAKÓTÁRSAT keresünk Kistarcsán, különbejáratú, 
kábeltévés szoba kiadó családi házban konyha- 
és fürdőszoba használattal. Tel: 06-20-217-5622

XVI. KERÜLETBEN, Örs vezér teréhez 
közeli ipari parkban csarnokrészek raktár, 
műhely, iroda céljára bérbeadók. Tel: 06-30-
931-9219

A CENTENÁRIUMI lakótelepen 14 nm-es üzlet-
helyiség kiadó. Tel.: 06-30/4489-774

KIADÓ vállalkozás részére Kistarcsa központjában 
(HÉV-től 1 perc) 1 db 60 nm-es és 1 db 40 nm-es 
helyiség. Egyben és külön-külön is bérelhetők. 
Tel: 06-28-473-858

Újdonságok a zuglói Kassák Könyvtárban
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69 

Nyitva: H, Sz, P: 13-19, K: 10-16, Cs: 10-14 óráig
• Könyvek: Adler: Riviéra hotel; Garwood: Lassú izzás; Modiano: 
Dora Bruder; Preston: Jennie; Roberts: Kék füst; Szabó Magda: 
Régimódi történet; Szabó Szilárd: A gésa útja
• DVD-k: A belső ember; Charlie Chaplin; Kérem a következőt; 
Lolka és Bolka; Mézga család; Pom Pom meséi; Varázsceruza

KIÁLLÍTÁS: Morschhauser Miklós 
Portré-kiállításának ünnepélyes 
megnyitójára kerül sor október 5-
én 16.30 órakor a könyvtárban, a 
Kassák Alkotóművészek Társa-
sága Egyesület (KASTÁR) szer-
vezésében. A kiállítást megnyitja 
Morschhauser Miklós, az alkotó és 
Hucskóné Kovács Mária, a KASTÁR 
elnök-titkára. A látogatók október 
31-ig tekinthetik meg a kiállítást a 
könyvtár nyitvatartási idejében.

Bérleti lehetõségek az Ikarus Ipari Parkban!
A XVI. kerület, Margit u. 114. szám alatti Ikarus Ipari Parkban igény szerint

kialakítható
valamint légkondicionált kiadók.

csarnokok, üzemek, raktárak, kisvállalkozói mûhelyek,
irodák kedvezõ feltételekkel

Szolgáltatások: 24 órás õrzés-védelem, kiépített telefon és
informatikai hálózat, postai szolgáltatás, bankautomata,

étterem, kiváló parkolási lehetõség
További információ a 401-4410-es telefonon vagy az e-mailcímen.info@bcre.hu

B.C.R.E. Felikon Ingatlankezelõ és -hasznosító Kft.

Lakás- és szabad-
felhasználású hitelek
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